
 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

 
 

Determina n°549-2016

 
 

del giorno 10/10/2016

 

 
OGGETTO: Utilizzo dell’aula magna, della sala delle colonne e dell’aula n.5 del Polo
universitario, sede di Grosseto dell’Università di Siena, per la selezione pubblica per
titoli ed esami per l’assunzione di n. 4 "istruttore direttivo-assistente sociale"- cat. d,
percorso d1/d6, posizione economica 1, presso l’azienda COeSO – SdS Grosseto. CIG:
ZDC1B62036.
 
  

 



●

●

●

IL DIRETTORE 
 
VISTI i seguenti riferimenti ai sensi dei quali il sottoscritto procede al presente atto:
 

Decreto del Presidente del COeSO - SdS Grosseto n. 1 del 26 marzo 2015 di nomina del
Direttore;
 
artt. 22 e 23 del Regolamento aziendale di organizzazione e repertorio delle strutture,
approvato con atto dell’Assemblea dei Soci n. 11 del 27/10/2010 e modificato con atto di
Assemblea dei Soci n. 2 del 20/05/2013;
 
art. 15 del vigente Statuto aziendale;
 

 
PREMESSO che con Determinazione del Direttore n.449 del 17 agosto 2016 si è disposto di
indire una selezione pubblica per titoli ed esami per l’assunzione di n. 4 "istruttore direttivo-
assistente sociale"- cat. d, percorso d1/d6, posizione economica 1, presso l’azienda COeSO –
SdS Grosseto;
 
TENUTO CONTO che la selezione si articola in due prove scritte che si terranno nei giorni 07 e 15
novembre a partire dalle ore 8.30;
 
PRESO ATTO che le domande di ammissione alla selezione pervenute sono oltre 300;
 
CONSIDERATA LA NECESSITA’ di noleggiare una struttura sufficientemente capiente da
ospitare i numerosi partecipanti;
 
RISCONTRATA l’appropriatezza della sede di Grosseto dell’Università degli Studi di Siena, ed in
particolare dell’aula magna, della sala delle Colonne e dell’aula n.5, ad accogliere i candidati alla
selezione;
 
VISTA la proposta presentata dall’Università degli Sudi di Siena, Via Banchi di Sotto, 55, cap
53100, P.iva 00273530527, pervenuta al protocollo aziendale con n.12665/2016 e depositata agli
atti presso gli uffici di questa direzione, che prevede l’utilizzo dell’aula magna, della sala delle
colonne e dell’aula n.5 della sede di Grosseto (ubicata in Via Ginori, 43), per i giorni 7 e 15
novembre 2016 ad un costo di € 350,00 + IVA 22%, comprensivo degli strumenti audio, di
videoproiezione e del supporto tecnico;
 
CONSIDERATO che il preventivo presentato dall’Università degli Studi di Siena risulta meritevole
di accettazione, poiché adeguato alle nostre esigenze e in quanto la cifra richiesta rientra nei
prezzi di mercato per analoghi servizi;
 
VISTO il D.Lgs. n. 50/2016, ed in particolare l'art. 36 nel quale è scritto che le stazioni appaltanti,
fermi restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici,
previsti dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa, possono procedere
direttamente e autonomamente all'acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore a 40.000
euro;
 
RICHIAMATO, inoltre, l’articolo 3 della Legge n. 136/2010 e s.m.i. che al fine di assicurare la
prevenzione di infiltrazioni criminali, obbliga gli appaltatori, i subappaltatori ed i subcontraenti della
filiera delle imprese, nonché i concessionari di finanziamenti pubblici anche europei a qualsiasi
titolo interessati ai lavori, servizi e forniture pubbliche ad utilizzare uno o più conti correnti postali o
bancari accesi presso banche o presso la Società Poste Italiane Spa “dedicati”, anche in via non
esclusiva, alle commesse pubbliche;



CONSIDERATO che questa Azienda è tenuta ad assolvere tutti gli obblighi previsti dall’art. 3 della
Legge del 13/8/2010, n. 136, come modificata dal D.L. 12/11/2010, n. 187 e s.m.i., al fine di
assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari e che, quindi abbiamo provveduto a richiedere
all’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici il codice CIG da attribuire all’affidamento in oggetto: 
ZDC1B62036;
 
RICHIAMATO il vigente Regolamento di contabilità aziendale;
 

DETERMINA 
 
per le motivazioni espresse in premessa,
 
DI AFFIDARE l’affitto dell’aula magna, della sala delle Colonne e dell’aula n.5 della Sede di
Grosseto (via Ginori, 43) dell’Università degli Studi di Siena - Via Banchi di Sotto, 55, cap 53100,
P.iva 00273530527, per lo svolgimento della selezione pubblica per titoli ed esami per
l’assunzione di n. 4 "istruttore direttivo-assistente sociale"- cat. d, percorso d1/d6, posizione
economica 1, presso l’azienda COeSO – SdS Grosseto, che si terrà nei giorni 07 e 15 novembre
2016;
 
DI LIQUIDARE l’importo di € 350,00 + Iva 22%, dietro presentazione di regolare fattura e a
seguito delle verifiche di legge;
 
DI PUBBLICARE il testo della presente determinazione ed il relativo allegato all’Albo Pretorio on-
line del COeSO - SdS Grosseto (http://www.coesoareagr.it).
 

Il Direttore
Dott. Fabrizio Boldrini

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE

http://www.coesoareagr.it/

	IL DIRETTORE
	DETERMINA

